BỘ LĐTB&XH - TCGDNN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
KỸ THUẬT -  CÔNG NGHỆ BÁCH KHOA

Số:  … /PĐK-CĐKTCNBK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…. tháng …. năm 20…

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT - CÔNG NGHỆ BÁCH KHOA
Họ và tên:

Ngày sinh: ….…/….../.…... Nam/nữ .

Hộ khẩu thường trú:

Số CMTND/CCCD

Số điện thoại:
Số điện thoại phụ huynh:

Tên trường tốt nghiệp: THPT ( / THCS (

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển (Ghi rõ họ tên- quan hệ  Bố/mẹ hoặc anh chị, số nhà/xóm, xã/phường, quận/ huyện, tỉnh/thành phố)

Ngành nghề đăng ký xét tuyển: Thí sinh đăng ký nghề nào ghi nguyện vọng (1,2) vào cột tương ứng trong bảng sau:
​​
	STT
	TÊN NGÀNH/NGHỀ
	HỆ THPT
	TRUNG CẤP
	CAO ĐẲNG

	1
	Công nghệ Ô tô

	2
	Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử

	3
	Tự động hóa

	4
	Cắt gọt Kim loại

	5
	Chế tạo Thiết bị Cơ khí

	6
	Thiết kế đồ họa

	7
	Tin học Ứng dụng phần mềm

	8
	Điều dưỡng

	9
	Chăm sóc sắc đẹp

	10
	Du lịch

	11
	Tiếng Nhật Bản

	12
	Tiếng Hàn Quốc

	13
	Tiếng Đức

	14
	Tiếng Trung Quốc

	15
	Tiếng Anh

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	Trường Cao đẳng Kỹ thuật – Công nghệ Bách Khoa

· Trụ sở : Văn Bình, Thường Tín, Hà Nội.

· Hotline: 090.343.1486 / 0982.006.761
· Website: https://ctech.edu.vn
· Email: tuyensinh@ctech.edu.vn
· Fanpage: https://www.facebook.com/ctech.edu.vn

- Trường tổ chức nhập học và khai giảng theo đợt xét tuyển
- Trường có ký túc xá dành cho sinh viên
	Ngày …...  tháng   …… năm 20……

Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)